



## LEDARMÖTE 2016-11-06 NOVAB ARENA

### Anteckningar

<b>Röda tråden</b>	finns utlagd på flera platser i Novab Arena. Alla bör läsa den. Kom gärna med synpunkter och ev. förändringar
<b>Material</b>	Gemensamma lådor med bollar och västar kommer att finnas i hallarna Västar tvätta av föreningen Bollar ska alltid samlas i efter avslutat träningspass Saknar man material – kontakta Per och/eller kansliet
<b>Förrådslådor</b>	ska var uppmärkta med resp. lag senast v. 45 (det finns 24 lådor och 21 lag) mellanväggar bör sättas upp i lådorna
<b>Träningstider</b>	finns lediga tider lördag/söndag avbokade/lediga tider bör varje vecka informeras om på hemsidan Vid inställda träningar på helger pga match bör annan ledig tid erbjuds drabbat lag som enbart har en träning/vecka
<b>Gymmet</b>	bokas via kommunen. Vi betalar ingen hyra då vi ansvarar för detsamma
<b>Matcher; veckans</b>	bör, i likhet med helgens domare, läggas ut på hemsidan
<b>Evenemang</b>	Vänerns Pärla Cup, Bomässan, Idrottskul med klassen
<b>Personal kansli</b>	Per Larsson arenachef, Per Svensson vaktmästare, Fredrik Johansson städare, Michael Keinänen kanslist (12 tim/vecka)
<b>Calles Café</b>	Öppet vardagar kl. 1600-2000 och helger 1000-1900. Ansv. Birgitta Tordby
<b>Ledararbetsplats</b>	Finns i Kansliet, Nyckel hämtas i Calles Café. Dator och skrivare finns
<b>Information</b>	5 TV-monitorer finns uppsatta i Arenan för diverse aktuell info. Ipad finns i entrén med ”all information”. Protokoll från styrelsens möten finns på hemsidan(ledarsidan)
<b>Hemsidan</b>	Varje lag inkl. kansli och andra som har tillgång till hemsidan måste arbeta mer aktivt med dessa. Förslag, idéer m.m. kontakta kansliet.
<b>Viktiga datum</b>	Aktuell lista med viktiga datum bör finnas på hemsidan. Joachim ansv. f
<b>Ungdomskommitté</b>	2 föräldrar från resp. ungdomslag bör ingå. Stefan Hallén tar fram en arbets-
<b>Samarbete</b>	beskrivning och Åsa lägger ut densamma på hemsidan. (Ärendet ang. ungdomskommitté har behandlats i styrelsen och Jimmy Hjortmyr fick i uppdrag att i samråd med ex. Stefan och Jessica ta fram en arbetsbeskrivning) Samarbete mellan föreningens olika lag är en förutsättning för en framgångsrik förening.
<b>Tradition</b>	Lockeruds tradition måste synliggöras. En arbetsgrupp bör tillsättas för att ta fram olika medel för att berätta IBK Lockeruds historia
<b>Novab Arena</b>	Framtiden: att göra en om- och utbyggnad av entrén, läktare på den södra kortsidan i ICA Kvantumhallen

Åsa Svensson  
Jimmy Hjortmyr  
Ronny Jönsson